Чувашская Республика
Чебоксарское городское
Собрание депутатов
РЕШЕНИЕ
РЕШЕНИЕ ыш+н+в/
	[image: image1.png]oA A
E==

	Чаваш Республики
Шупашкар хулин
Депутатсен пухаве
йышану

____________ № ____________
О внесении изменения в Положение об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом на территории муниципального образования города Чебоксары, утвержденное решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 22 сентября 2016 года № 446
В целях приведения нормативных правовых актов Чебоксарского городского Собрания депутатов в соответствие с Федеральным законом от 13 июля 2015 г. № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»

Чебоксарское городское Собрание депутатов

решило:

1. Внести в Положение об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом на территории муниципального образования города Чебоксары, утвержденное решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 22 сентября 2016 года № 446 (в редакции решения Чебоксарского городского Собрания депутатов от 01 марта 2018 г. № 1104) изменение, изложив пункт 3.4 раздела III «Организация регулярных перевозок по регулируемым тарифам» в следующей редакции:

«3.4. Муниципальный контракт заключается на срок, установленный аукционной документацией, с учетом размеров субсидий, предусмотренных в бюджете муниципального образования города Чебоксары - столицы Чувашской Республики, и предоставляемых в целях возмещения части затрат перевозчикам, осуществляющим перевозки по муниципальным маршрутам регулярных перевозок по регулируемым тарифам.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Чебоксарского городского Собрания депутатов по городскому хозяйству (Д.В.Никоноров).

Глава города Чебоксары                                                           Е.Н. Кадышев